iuribus, libertatibus. utilitatibus. diviciis. fructibus et proventibus. velut antedictum castrum

cum ceteris ut prefertur a nobis et nostris progenitoribus hactenus possessum est. quiete

lenendum, habendura. utifruendum, nec non pacifice quoque tempore possidendura, ac in

suos usus convertendura. tanquam suum proprium vendere. Iradere. prout sue placuerit

voluntati. Noslramque sororem nobilem virginera Elizabelh. nobilis domini Alberti pie recor-

dacionis dicti de Swiellow filiam in prenominati Slephani curam recommendamus et corarait-

liraus sub lali condiccione: quod prelactus dominus Stephanus frater noster prelibale virgini

quingentas marcas grossoruni moravici numeri et pagamenli pro suo dotalicio de iisdera

bonis, ut prerailtilur. ipsa deposcenle debet et tenetur sine orani contradiccione el fraude

dare et assignare bonis cum pecuniis el paratis. Si vero aliquis ex noslris congressoribus.

vulgariter stupkuov. multocies antofalum dominum Stephanum aul suos iieredes de eodem

castro et ceteris. ut premillitur. auderet impetere quovis modo aut impugnare. pinguius ius

ad eadem bona habere volenles : extunc prenominalo doniino Stephano docem millia mar-

carum ffrossorum denariorum prauensiura moravici numeri et paffamcnli. inio et assignalis

peciMiiis prediclis eidera domino suprafato aut eius heredibus. qui pinguius ius habebunt.

licite se intromittere possunt de bonis, ut preferlur. prediclis. Ut aulcm hec nostra donacio

et resignacio rata existat et firma, presentem literam noslro sigillo proprio uoslra de cerla

sciencia una cum sigillo illustrissimi principis domini domini Bolkonis ducis Opoliensis dicli

de Slrzclicz. ac sigillis nobilium Dominorum Ctiborii de Slihorzicz comilis Posoniensis regnl

Ungarie, Johannis d(! Warlenberij dicti de Dieczin. Ralkonis de Schenanger. Johannis de

Mezerzicz, Smilonis de Lichlenburg domini in Welovia. slrenui Buczkonis de Baycz noslri
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fidelis in evidens et memoriale testimonium ad hec specialiter vocatis et rogalis. Feria

secunda die nativitatis sancti Johannis Bapliste in nietis Croacie iuxta Danubiuni in exercitu

iussimus communiri. Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo.

(Dobners Monum. IV. p. 381.)

95.

Eroffnungsformel des Brilnner Landrechtes. Nach dem 24. Juni 1392.

Anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo colloquium dominorum

celebratum est post beati Johannis Baptiste in presencia serenissimi principis domini Jodoci